بخش چپ و رادیکال جنبش دانشجویی در مقابل جریان های اپوزیسیون راست که می خواهند این جنبش را به انحراف بکشاند، فقط با طرح این مطالبات دموکراتیک از زاویه منافع طبقه کارگر و جنبش رهائی زن و دیگر جنبش های پیشرو اجتماعی است که می تواند این رسالت را به انجام برساند و با جنبش های رادیکال اجتماعی پیوندهای عمیق تری برقرار کند.

پلنوم سوم

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران برگزار شد! جنبش انقلابی جاری و وظایف کمونیست ها

آبان ۱۴۰۱ - نوامبر ۲۰۲۲

آبان ۹۸ است، که به دلیل سرکوب سیستماتیک و به دلیل بحران کرونا برآمد آن با وقفه ای نسبتاً طولانی روبرو شده بود. اما روشن است که این خیزش انقلابی تکرار و تداوم خطی خیزش دی ماه ۹۶ و آبان ۹۸ نیست. چون خیزش های قبلی زمین را برای خیزش بعدی شخم زده و تقویت کردند و تحولات عظیمی در آگاهی و ذهنیت کارگران و توده های مردم و به ویژه زنان تحت ستم ایجاد کردند.

این جنبش انقلابی با شعار "زن، زندگی، آزادی"، "نه روسری، نه توسری، آزادی، برابری"، "مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای" و با اقدامات نمادینی مانند پرتاب کردن روسری ها بر کف خیابان و سوزاندن آنها یکی از پایه های قدرت سیاسی و ایدئولوژیک حکومت اسلامی را ویران کرد. این خیزش از آنجا که

پلنوم سوم کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران منتخب کنگره سیزدهم در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۱ و ۲۲ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۱۲ و ۱۳ ماه نوامبر ۲۰۲۲ برگزار شد. پلنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت برای گرامیداشت یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و کلیه جانباختگان جنبش انقلابی جاری کار خود را آغاز و بعد از دو روز جلسات فشرده به کار خود پایان داد. در این پلنوم اعضای کمیته مرکزی کومه له منتخب کنگره هیجدهم و کمیته تشکیلات خارج حزب نیز به عنوان ناظر شرکت داشتند.

حزب کمونیست ایران برای پیشبرد این اهداف و جهت گیری ها در این شرایط انقلابی کمونیست های جنبش دانشجویی را به پیوستن به صفوف خود و برای مشارکت در تعیین سرنوشت حزب فرا می خواند.

گرامی باد ۱۶ آذر روز دانشجوی

گرامی باد یاد

جانباختگان جنبش دانشجویی

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

آذر ۱۴۰۱

دسامبر ۲۰۲۲

➔ نیرومندترین پایگاه اسلام سیاسی با قوانین سخت دینی در خاورمیانه و شمال آفریقا را مورد تعرض ایدئولوژیک قرار داده است، جنبش رهائی زن در منطقه را وارد فاز نوینی خواهد کرد.

اسامی این رفقا عبارتند از: هلمت احمدیان، روزین امینی، خسرو بوکانی، رفوف پرستار، نصرت تیمورزاده، حسن شمسی، رحیم عزیزپور، آرام فرج الهی و صلاح مازوجی.

کمیته اجرائی حزب کمونیست ایران

آبان ۱۴۰۱

نوامبر ۲۰۲۲

اطلاعیه کمیته مرکزی کومه له

در رابطه با اعتصاب سراسری سه روزه به

مناسبت سالگرد کشتار خیزش آبان ۹۸

نیروهای مزدور و فرسوده سرکوبگر رژیم را بیشتر درهم ریخت.

سازماندهندگان این اعتراضات برخلاف ادعای سران اپوزیسیون بورژوازی و ناسیونالیست در سطح سراسری و کردستان، کسی جز نسل جدیدی از رهبران و فعالین محلی نبود که تجارب سازماندهی و هدایت مبارزات چند خیزش اعتراضی و اعتصاب را با خود دارند.

شوراهایی که در شرایط کنونی ارگان سازماندهی و رهبری مبارزات توده ها در جامعه ست و با تضعیف بیشتر رژیم بعنوان ارگان اداره و مدیریت جامعه عمل خواهند کرد.

گرامی باد یاد جانباختگان خیزش انقلابی آبان ۹۸

و جنبش انقلابی ژینا

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی برابری حکومت شورایی

کمیته مرکزی کومه له

(سازمان کردستان حزب کمونیست ایران)

۲۶ آبان ۱۴۰۱ ۱۷ نوامبر ۲۰۲۲

اعتصاب پرشور و شکوهمند سه روزه همزمان با مبارزات پرشور زنان و مردان آزادیخواه در کف خیابان در کردستان و سراسر ایران طی روزهای ۲۴ تا ۲۶ آبان، به مناسبت کشتار بیش از ۱۵۰۰ انسان توسط رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی در جریان خیزش آبان ۹۸، تجربه موفق دیگری بود که جنبش انقلابی "ژینا" را وارد فاز جدیدی کرد.

نذاریم رژیم جنایتکار اسلامی با توسل به حربه مقابله با تجزیه طلبی سرنوشت جنبش انقلابی در کردستان را از جنبش سراسری جدا کند و با به خون کشیدن آن زمینه را برای سرکوب جنبش سراسری فراهم آورد.

سرنگون باد

رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

شورای همکاری نیروی چپ و کمونیست

۲ آذر ۱۴۰۱ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

جمهوری اسلامی در بیش از صد و پنجاه شهر و صدها محل و منطقه شهرهای ایران دست به جنایت زده است.